
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці 

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №290-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2024 року, протокол№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

Михайло МАНИЛІЧ 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
"е

О

^ иаз
X CQ к я

м оЕ

§ ^

& “
о̂

Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
ж
X

о

І 14274783 1331206 Коваль Олександр Андрійович

37019175 РН 30.06.2009
Диплом бакалавра

2024р. -013923 7 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

127,900

2 14303627 1331206 Косменко Сергій Володимирови 
ч

26083537 РН 27.06.2005
Диплом бакалавра

2024р.-0143615 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,900

1



3 14384133 1331206 Кричун Андрій Григорович

113289 В23 30.06.2023
Диплом бакалавра

2024р. -0198163 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

114,800

4 14292390 1331206 Нетяга Богдан Русланович

126114В21 30.06.2021
Диплом бакалавра

2024р. - 0064374 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,400

5 14244813 1331206 Урсул Денис Васильович

086348 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0126079 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

116,400

6 14406254 1331206 Черкащенко Ігор Ігорович

43480451 РН 30.05.2012
Диплом бакалавра

2024р. - 0075245 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
'е 

£

О

Єї 
и

CO
X
CO

S 
о 
|о 
=- и

^ ®
Е О ^ 
2

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
JS

о У

1 14381190 1341106 Нагуляк Роксолана Вікторівна

086331 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0146485 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

108,600

2 14516855 1341106 Савка Анастасія Віталіївна

132265 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0036653 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,600

з



3 14453489 1341106 Скрипник Каріна Вадимівна

084300 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р.-0110992 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

110,600

4 14413961 1341106 Танас Аліна Ігорівна

32301100 РН 22.06.2007
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

081 Право Приватна Магістр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с
1

О

О 

02 
X 
сс 
к

8 
to

=- ш 
X ^
^00
о
а

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь. на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
JX
X

X 
о

1 14501557 1328818 Балук Іван Олександрович 086362 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0105565 Право 114,400

2 14329327 1328818 Григораш Марія Іванівна 060365 В23 30.06.2023
Диплом бакалавра

2024р. -0159127 Право 111,200

3 14379636 1328818 Ковальчук Анастасія Альбертівна 115514 В24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р.- 0118231 Право 129,300

4 14331248 1328818 Курка Андрій Тодорович 086313 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

Право 155,000

5 14403247 1328818 О гро дюк Марія Тарасівна 060287 В23 30.06.2023
Диплом бакалавра

2024р. - 0225265 Право 113,800

6 14482656 1328818 Пєшкова Анастасія Андріївна 086345 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0099949 Право 126,200

5



7 14286870 1328818 Різун Світлана Василівна 086371 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0019431 Право 108,400

8 14281197 1328818 Сідор Марина Дмитрівна 086363 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0032607 Право 117,400

9 14481726 1328818 Скурту Ніколета Петрівна 060370 В23 30.06.2023
Диплом бакалавра

2024р. -0173544 Право 120,400

10 14281882 1328818 Толошняк Тетяна Вікторівна 086369 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0015754 Право 109,400

11 14443761 1328818 Трачук Валерія Валеріївна 086311 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0142172 Право 115,200

12 14313657 1328818 Харабара Палома Василівна 086309 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0145576 Право 110,000

13 14505787 1328818 Чокобок Яна Сергіївна 086300 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0178101 Право 115,000

14 14447253 1328818 Чолан Іван Олегович 086320 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р.-0132594 Право 124,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

081 Право Приватна Магістр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
"е

О 
LQ

и 

сс 
S 
сс

і

’В 

о

Е й

и

ОSc
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь. на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю
JS
X

1 14246008 1328817 Войтюк Нікіта Віталійович 086373 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0016790 Право 122,000

2 14325132 1328817 Георгіца Артем Валерійович 086314 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0094535 Право 117,000

3 14251580 1328817 Держак Михайло Іванович 086326 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0156585 Право 122,700

4 14343364 1328817 Закієв Артем Вячеславович 47145135 PH 30.06.2014
Диплом бакалавра

2024р.-0176419 Право 120,800

5 14298056 1328817 Іванішен Іван Володимирови 
ч

189825 В15 30.06.2015
Диплом бакалавра

2024р. - 0062409 Право 123,000

6 14270227 1328817 Кімаковська Вікторія Григорівна 084304 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0028333 Право 117,000

7



7 14415866 1328817 Кітар Даниела Геннадіївна 086297 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0014564 Право 118,200

8 14444441 1328817 Леваднюк Сергій Миколайович 47092067 РН 27.06.2014
Диплом бакалавра

2024р. - 0260034 Право 141,000

9 14402407 1328817 Муляк Іван Миколайович 090196 В18 26.06.2018
Диплом бакалавра

2024р. -0196567 Право 129,200

10 14357057 1328817 Павлюк Віталій Віталійович 000244 В23 03.01.2023
Диплом бакалавра

2024р. -0218965 Право 119,000

11 14246692 1328817 Руснак Даніель Вадимович 086298 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0016836 Право 124,600

12 14402842 1328817 Скрипник Андрій Іванович 060377 В23 30.06.2023
Диплом бакалавра

2024р. -0180158 Право 112,200

13 14330026 1328817 Сливка Ігор Петрович 35209848 РН 27.06.2008
Диплом бакалавра

2024р. -0205190 Право 134,200

14 14246958 1328817 Фаб'ян Євгеній Валерійович 086310 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0035497 Право 111,400

15 14333137 1328817 Федик Георгій Георгійович 086299 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0024599 Право 130,000

16 14249088 1328817 Фсдоренко Ольга Олексіївна 086312 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0014425 Право 107,200

17 14250814 1328817 Човганюк Мирослав Мирославович 086307 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р.-0017011 Право 110,200

18 14427122 1328817 Шкраба Оксана Юріївна 086301 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0221033 Право 124,100

19 14249990 1328817 Ясенівський Олександр Миколайович 240852 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

2024р. - 0023306 Право 123,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
"е 

^

О

и co 
S се

І

S co О Е

О
Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
>х
X

X о ^

1 14277792 1290920 Бензар Олександр Олександрович 086378 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0017470 Комп’ютерні 
науки

134,700

2 14314167 1290920 Бинда Роман Андрійович 086315 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0141536 Комп'ютерні 
науки

117,000

3 14414059 1290920 Буніховський Микола Миколайович 086340 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0018017 Комп'ютерні 
науки

128,900

4 14254518 1290920 Василик Микола Михайлович 086281 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0097237 Комп'ютерні 
науки

126,900

5 14437234 1290920 Велущак Ігор Ігорович 086282 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0015304 Комп'ютерні 
науки

126,200

6 14465463 1290920 Власенко Олег Владиславович 095857 В19 27.06.2019
Диплом бакалавра

2024р. - 0182266 Комп'ютерні 
науки

133,300

9



7 14255055 1290920 Гакман Олексій Сергійович 086283 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0057712 Комп’ютерні 
науки

119,200

8 14462984 1290920 Гуцул Богдан Ігорович 156087 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

2024р. - 0085378 Комп’ютерні 
науки

142,000

9 14256684 1290920 Єрмолін Віталій Анатолійович 133067 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

2024р. -0017274 Комп’ютерні 
науки

121,700

10 14257670 1290920 Зеленюк Михайло Дмитрович 133073 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

2024р. - 0095793 Комп’ютерні 
науки

121,000

11 ]4481643 1290920 Іоніцой Олександр Геннадійович 086353 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0230230 Комп’ютерні 
науки

121,700

12 14252651 1290920 Колосенко Роман Анатолійович 39608623 ВН 30.06.2010
Диплом бакалавра

2024р. -0015920 Комп'ютерні 
науки

160,200

13 14384012 1290920 Костик Марін Миколайович 086284 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0094607 Комп’ютерні 
науки

119,000

14 14465539 1290920 Кравчук Андрій Дмитрович 086333 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0193296 Комп’ютерні 
науки

112,600

15 14262227 1290920 Лебідь Едуард Юрійович 084301 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -001713 7 Комп’ютерні 
науки

132,900

16 14278700 1290920 Маковійчук Богдан Олександрович 133194 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

2024р. -0143163 Комп’ютерні 
науки

122,900

17 14278162 1290920 Нересниця Андрій Андрійович 086359 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0018416 Комп’ютерні 
науки

138,700

18 14507862 1290920 Остапів Іван Дмитрович 086285 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0174160 Комп’ютерні 
науки

127,900

19 14293554 1290920 Рипта Михайло Віталійович 086334 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0061013 Комп’ютерні 
науки

112,000

20 14278293 1290920 Руснак Дмитро Дмитрович 086286 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0127081 Комп’ютерні 
науки

139,700

21 14278573 1290920 Турик Максим Іванович 086360 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0099532 Комп’ютерні 
науки

115,800

22 14325496 1290920 Федоров Дмитро Денисович 093530 В17 30.06.2017
Диплом бакалавра

2024р. -0149634 Комп’ютерні 
науки

145,400

23 14504542 1290920 Циганчук Андрій Вікторович 086361 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0139076 Комп’ютерні 
науки

114,800

24 14451009 1290920 Чобан Нікіта Русланович 107224 В22 30.06.2022
Диплом бакалавра

2024р. - 0259989 Комп'ютерні 
науки

146,000

10



25 14278435 1290920 Шварц Павло Васильович 086356 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. -0199471 Комп’ютерні 
науки

120,500

26 14381021 1290920 Штефуник Петро Павлович 086288 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0038236 Комп’ютерні 
науки

133,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний виший навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 290-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
~Е

оLQ
П
U

CO
X co

1

'В X
о
to

о
2

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5
>Х
X 
К
be:
О

І 14332112 1346175 Богданов Олексій Сергійович 054416 В22 05.03.2022
Диплом бакалавра

2024р. -0102123 Комп’ютерні 
науки

123,400

12


